

손익계산서[일반]

제 41(당)기 2023년 1월 01일부터 2023년 6월 30일 까지

제 40(전)기 2022년 1월 01일부터 2022년 6월 30일 까지

충북-보은옥천영동축산농협

(단위: 원)

계정과목	제 41(당)기		제 40(전)기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		27,280,761,784		25,527,093,059
1. 상품매출액	24,980,858,815		22,017,484,779	
2. 생물자산매출액	1,005,479,199		2,214,099,175	
3. 제품매출액	145,469,322		134,574,692	
4. 수탁사업수수료	67,711,157		65,736,318	
5. 창고매출액				
6. 이용매출액	45,100,000		54,085,007	
7. 운송매출액	22,061,270		18,367,503	
8. 기타매출액	256,797,987		292,356,596	
9. 수수료수익	757,284,034		730,388,989	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		25,084,743,622		22,918,097,077
1. 상품매출원가	23,697,797,802		20,788,970,306	
2. 생물자산매출원가	1,200,624,554		2,026,067,257	
3. 제품매출원가	186,321,266		103,059,514	
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		2,196,018,162		2,608,995,982
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		3,201,765,086		2,796,209,932
1. 인건비	1,357,856,046		1,340,196,971	
2. 일반퇴직급여	221,244,656		154,680,085	
3. 특별퇴직급여				
4. 세금과공과	28,323,780		26,263,590	
5. 전산비용				
6. 대손상각비	15,000,000			
7. 감가상각비	308,487,940		182,456,936	
8. 무형자산상각비				
9. 판매경비	559,715,324		463,179,825	
10. 경비	711,137,340		629,432,525	
V. 공통관리비배분수익		151,653,077		75,065,248
1. 공통관리비배분수익	151,653,077		75,065,248	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		854,093,847		112,148,702
VII. 교육지원사업수익		58,281,700		48,671,500
VIII. 교육지원사업비용		818,568,546		704,476,321
1. 영농지원사업비	470,925,289		389,431,232	
2. 영농지도사업비	186,749,953		136,031,067	
3. 생활지도사업비				
4. 교육사업비	9,234,420		13,784,060	
5. 홍보선전사업비	19,536,000		30,277,200	

계정과목	제 41(당)기		제 40(전)기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	132,122,884		134,952,762	
IX. 영업외수익		2,585,449,222		2,450,500,158
1. 이자수익	268,189,859		178,697,755	
2. 배당금수익	420,611,762		428,544,124	
3. 임대료	50,379,340			
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익				
9. 지분법적용투자주식처분이익				
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익	8,696,845			
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금				
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	762,793,911		542,608,389	
19. 위약배상금수익	1,154,950			
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익	4,562,501		5,944,900	
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	129,505,095		73,009,475	
29. 내부수익	820,124,927		1,075,279,575	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익	12,963,670		76,455,930	
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	106,466,362		69,960,010	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		1,799,781,028		1,504,259,598
1. 이자비용	14,212,602		31,250,463	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실				
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실				
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 41(당)기		제 40(전)기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실	52,181,772		29,570,120	
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실				
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금				
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실				
23. 자산손상차손	49,625,343			
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	849,582,245		331,743,543	
26. 내부비용	750,377,779		1,032,478,292	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	71,283,638		41,511,886	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	12,517,649		37,705,294	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입		655,860,366		533,884,277
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				712,171,314
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		172,852,133		
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익				712,171,314
(또는 일반사업회계계속사업손실)		172,852,133		
X V . 신용사업회계계속사업이익		1,819,881,452		1,576,160,550
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		1,647,029,319		2,288,331,864
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기분주당계속사업손익				
기분주당순손익				